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آئین نامه راهنمایی و رانندگی به صراحت تعریفی کامل 
از تخلفات ساکن را بیان داشــته است. ایستادن یعنی؛ 
یک وســیله نقلیه در زمان کوتاه، به عبارت ساده تر به 
شما مجوز می دهد که به مدت کوتاه در یک محل توقف 
داشته باشید.توقف های غیرمجاز در معابر شهری یکی 
از مشــکلات جدی در مدیریت ترافیک به شمار می آید 
و می تواند باعث انسداد مسیرهای عبور و مرور، کاهش 
سرعت حرکت خودروها و افزایش زمان سفر شود. به ویژه 
در مناطــق پرترافیک، توقف های غیرمجــاز می توانند 
موجب ایجاد ترافیک سنگین، افزایش تصادفات و کاهش 
کیفیت زندگی شهری شود، بنابراین مدیریت و کنترل 
این توقف ها برای حفظ نظم و کاهش مشکلات ترافیکی 
ضروری است و جریمه آن ها نیز در حال حاضر تا ۳۵۰ 

هزار تومان می رسد. 
افزایش ترافیک و تراکم خودروها 

سرهنگ فیروز کشیر معاون اجتماعی و فرهنگ 
ترافیک پلیس راهور تهران بــزرگ در خصوص توقف و 

ایستادن در معابر گفت: توقف  در معابر شهری می توانند 
تأثیرات منفی متعددی بر ترافیک و زندگی شهری داشته 

باشند که از جمله باعث کاهش ظرفیت معابر و در نتیجه 
افزایش ترافیک و تراکم خودروها می شود. این موضوع به 

ویژه در ساعات اوج ترافیک بیشتر مشهود است. تأخیر 
در سفرهای شــهری، خودروها و وسایل نقلیه عمومی 
مجبور به کندی حرکت یا تغییر مسیر می شوند که این 
موضوع موجب افزایش زمان سفر برای همه کاربران جاده 
می شود. اختلال در مسیرهای اتوبوس ها و تاکسی ها و 
موجب تأخیر و در سیستم حمل و نقل عمومی می شود. 
این موضوع تأثیر منفی بر رضایت مسافران و بهره وری 
سیســتم حمل و نقل عمومی دارد. وی افزود: شناخت 
دقیق مکان های توقف غیرمجاز و عواقب آن ها به رانندگان 
کمک می کند تا از انجام تخلفات جلوگیری کرده و تجربه 
رانندگی ایمن تری داشــته باشــند. مطالعه و آگاهی از 
قوانین راهنمایی و رانندگی محلــی برای جلوگیری از 
توقف های غیرمجاز ضروری است. توجه به تابلوها و علائم 
راهنمایی و رانندگی، اســتفاده از پارکینگ های مجاز، 
استفاده از نقشه های ترافیکی و اپلیکیشن های مسیریابی 
برای پیدا کردن محل های مجاز برای توقف. رعایت این 
قوانین نه تنها از جریمه هــای مالی جلوگیری می کند، 
 بلکه به بهبود ترافیک و افزایــش ایمنی جاده ها کمک

 می کند.
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تب مالت توسط گروهی از باکتری ها از جنس بروسلا 
رخ می دهد. این باکتری ها هم می توانند انســان را 
آلوده کنند و هم حیوانــات را.  این باکتری معمولا 
از طریق مصرف غذای آلوده از جمله گوشــت خام 
و شیر غیرپاســتوریزه وارد بدن می شود، اما گاهی 
ممکن اســت از طریق هوا یا تماس با زخم باز نیز به 
دیگری منتقل شود.افرادی که بیشترین تماس را با 
حیوانات و گوشت خام دارند )مثلا قصاب ها( بیشتر 
در معرض ابتلا به این بیماری قرار دارند. اگرچه تب 
مالت بیماری نادری است اما ممکن است جدی باشد. 
مشکوک به ابتلا به تب مالت هستید؟ باید بلافاصله به 
پزشک مراجعه کنید. معمولا پزشک برای درمان این 
بیماری آنتی بیوتیک ها را تجویز می کند. اما ممکن 
است برخی افراد در طی سال ها مکررا مبتلا به این 
بیماری شوند در نتیجه به دارو به چشم یک درمان 
قطعی و همیشگی نگاه نکنید.به منظور کاهش خطر 
ابتلا به تب مالت، بهتر است از خوردن گوشت خام و 
محصولات لبنی غیرپاستوریزه اجتناب شود. بعلاوه 
در صورت لزوم به کار با حیوانات یا بافت های حیوانی 
توصیه می شود که حتما لباس های محافظ بپوشید.

عوامل خطر ابتلا به بیماری تب مالت
حیوانات مختلفی می توانند مبتلا به تب مالت شوند، 

از جمله: بزها،گوسفند، خوک، گاو،سگ ها
انســان نیز می تواند از طریق حیوانات آلوده به این 

بیماری، مبتلا شود. 
این باکتری از طروق زیر به انســان منتقل 

می شود:
 بلع )خوردن(، استنشاق )تنفس(، تماس با زخم باز

درنتیجه، اگر وقت زیادی را با حیوانات می گذرانید، 
بیشتر در معرض ابتلا به بیماری تب مالت قرار دارید. 
به خصوص افرادی که در تماس با ادرار، خون یا بافت 
حیوانات قرار دارند بیشــتر در معــرض ابتلا به این 
بیماری هســتند.جفت حیوانی نیز می تواند به این 
باکتری آلوده شود. پس بدانید که اگر برای زایمان 
حیوانی به او کمک می کنید ممکن است آلوده شوید. 
خبر خوب این اســت که انتقال تب مالت از طریق 
تماس اتفاقی با حیوانات خانگی بســیار نادر است.
کسانی که محصولات حیوانی خام مصرف می کنند 
نیز در معرض خطر ابتلا به تب مالت هستند. شیر و 
پنیر غیرپاستوریزه و گوشت خام ناقل این باکتری 
هستند.تب مالت به ندرت از انسانی به انسان دیگر 
قابل انتقال است. با این وجود، این باکتری از طریق 
شیردهی یا تماس جنسی قابل انتقال است. انتقال 

عفونت بدون تماس با خون یا بافت امری نادر است.
Source: https://www.healthline.com/  :منبــع
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۱۲ ظهر شروع افزایش تصادفات  
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 رئیــس اداره تصادفــات پلیس راهــور تهران 
بزرگ، با اشاره به این که تاریکی هوا در افزایش 
تصادفــات نقــش دارد، گفت: ســاعات 12 تا 
24 اوج ســاعات تصادف در شــهر تهران است.

سرهنگ رابعه جوانبخت، در خصوص بیشترین 
ســاعات تصادفات در شــهر تهران، گفت: رتبه 
اول تصادفات موتورسواران بر اساس زمانبندی 
ساعات در تابســتان 14۰2 به ساعت 16 تا 2۰ 
و با فراوانی 2۵ درصــد اختصاص دارد.این مقام 
انتظامی عنوان داشت: در واقع ساعات ترددهای 
16 تا 2۰ و مخصوصا تردد موتورســواران بسیار 
بالا است و بحث روشنایی نیز کم شده و همین 
علت ها باعث افزایش تصادفات در این ســاعات 

می باشد.

سارقان حرفه اي در چنگال پلیس 
نسل فردا: فرمانــده انتظامی شهرستان ری از 
دستگیری 2 ســارق حرفه ای موتورسیکلت و 
کشف 2 دستگاه موتور سیکلت مسروقه خبر داد 
و گفت: متهمان به بیش از 8  فقره سرقت معترف 
گردید.سرهنگ محمد قاسم طرهانی در تشریح 
این خبر بیان داشت: در پی افزایش سرقت موتور 
سیکلت در هفته های اخیر در محدوده "حسن 
آباد" رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا 
سارقان در دســتور کار کارآگاهان زبده پلیس 
آگاهی این فرماندهی قرار گرفت و گشــت زنی 
های نا محســوس و هدفمند افزایش یافت.وی 
گفت: عوامل پلیس آگاهی در پی گشت زنی های 
هدفمند در سطح حوزه در ساعات پیک جرائم ، 
در دوازدهم مرداد ماه امسال موفق به دستگیری 
2 سارق حرفه ای و ســابقه دار موتور سیکلت و 
کشف 2 دستگاه موتور سیکلت سرقتی می شوند. 

اخبارکوتاه

افزایشهوایگرمتر پنیرباشیرالاغنداریمسربازیعقبافتاد
نسل فردا: تا سه شنبه دما در بیشتر مناطق واقع در نیمه شمالی کشور به تدریج افزایش 
می یابد.رییس مرکز ملــی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای ســازمان 
هواشناسی گفت: دمای هوا  در بیشتر مناطق واقع در نیمه شمالی کشور به تدریج افزایش 
می یابد.صادق ضیاییان افزود: طی پنج روز آینده در برخی مناطق هرمزگان، سیستان و 
بلوچستان از جنوب شرق فارس و جنوب کرمان در ساعات بعد از ظهر و اوایل شب رگبار 
و رعد و برق وزش باد شدید موقت در برخی نقاط گردوخاک پیش بینی می شود.ضیاییان 
ادامه داد: دوشنبه تا چهار شنبه )1۵ تا 1۷مرداد( بارش های سامانه موسمی در جنوب و 

مرکز سیستان و بلوچستان و شرق هرمزگان تشدید می شود.

نسل فردا: تاریخ اعزام به خدمت مشمولان اعزامی دوره آموزش رزم مقدماتی شهریور 
ماه، در تاریخ 1۷ شهریورماه برگزار می شود.  سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: با توجه به همزمانی تاریخ اعزام به خدمت مشمولان اعزامی شهریور ماه با مراسم 
معنوی اربعین سالار و سرور شهیدان حضرت ابا عبداله الحسین )ع( و بهره مندی مشمولان 
از فیوضات این مراسم، دوره آموزش رزم مقدماتی این دسته از عزیزان در تاریخ 1۷ شهریور 
سال جاری  برگزار می شود.این دسته از مشــمولان می بایست روز شنبه 1۷ شهریور ماه 
سال 14۰۳ در ساعت، محل و مراکزی که در برگ معرفی نامه مشمولان اعلام شده، حضور 

یابند و به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند. 

نسل فردا: براساس بررسی های انجام شده از اداره کل فراورده های غذایی، علیرغم تنوع 
در تولید انواع و اقسام پنیرهای پاستوریزه با کیفیت بالای جهانی، هیچ مجوزی مبنی بر 
تولید پنیر از شیر الاغ حتی با ادعای درمانی  صادر نشــده و موضوع از اساس باطل بوده 
و ممکن است برمبنای یک بی دقتی در نگارش از ســوی منبع نخست خبر باشد.روابط 
عمومی سازمان غذا و دارو با تاکید بر اینکه ادعای مطرح شده در برخی رسانه ها مبنی بر 
تهیه پنیرهای گرانقیمت از شیر الاغ در کشور مستند نیست، از رسانه ها خواست قبل از 
پرداختن به موضوعات چالش برانگیز، از حوزه های تخصصی مرتبط، صحت و سقم موضوع 

را بررسی کنند.

محمدحسین محزونیه/ گروه  جامعه 
news@ naslefarda.net 

  در منطقه 1۰ سه محله کم برخوردار از جمله حصه، 
گرکان و مصلی به عنوان محلات محور مشــخص 
شده است و این محلات در سال جاری هدف اصلی 
پروژه های محله محوری اســت . محمد صیرفی نژاد 
مدیر منطقه 1۰ شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه 
سال گذشته اقدامات خوبی برای ارتقای کیفی محله 
حصه انجام شــده اســت، تاکید کرد: در این راستا 
بزرگترین پروژه شــهری در مجــاورت محله حصه 
شمالی انجام  گرفت و سال گذشته میدان شش راه 
که فرسوده و از نقاط گلوگاهی شهر بود و معضلات 
اجتماعی متعددی داشــت، با آزاد سازی 1۰ هزار 

مترمربع زمین، با نام جدید میدان عروج و با هزینه 
۳۳ میلیارد تومان تملک و 2۷ میلیــارد تومان در 
بخش اجرا، احداث شــد.وی گفت: احداث خیابان 
آیت اله رئیسی و میدان مدرس در مجاورت میدان 
عروج یکی دیگر از اقدامات در محله حصه است که 
با این اقدامات در این محله شاهد کاهش موضوعات 
ترافیکی و افزایش ایمنی عابران پیاده هستیم. مدیر 
منطقه 1۰ شهرداری اصفهان ادامه داد: پارک بزرگ 
محله حصه با وســعت 26 هزار متر مربع در دستور 
کار این منطقه قــرار دارد، همچنین امیدواریم این 
مجموعه اقدامات بتواند ارتقای کیفی خوبی را برای 

محله حصه ایجاد کند.
مدیر منطقه 1۰ شــهرداری اصفهان با بیان اینکه 
محله گرکان یکی از محلات بسیار ضعیف این منطقه 
است، تصریح کرد: در این محله دو اقدام بسیار بزرگ 

در دستور کار سال جاری منطقه قرار گرفته است.
صیرفی نژاد گفت: احداث خیابان گرکان از محله تا 
ورودی خیابان )بزرگراه فرودگاه( و فضای سبز ۵۰۰۰ 
متر مربعی در مجاورت خیابان و محله گرکان از جمله 
این اقدامات است، همچنین امیدواریم با این اقدامات 
پروژه محرک توســعه ای در مجاورت محله محروم 
گرکان ایجاد کنیم.وی افزود: موضوع ترافیک شدید 

در خیابان مصلی با توجه به وجود مراکز پر تردد در 
این خیابان، یکی از معضلات اهالی این منطقه است. 
مدیر منطقه 1۰ شهرداری اصفهان با بیان اینکه در 
سال جاری کلنگ احداث پارکینگ محله مصلی پس 
از 2۰ سال به زمین خورد، تاکید کرد: این پارکینگ 
با مساحت 1۰6۵ متر مربع و ۵۰۵۰ متر مربع زیربنا 
تاکنون بیش از 1۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته 
است.مدیر منطقه 1۰ شهرداری اصفهان خاطرنشان 
کرد: پروژه های بزرگ و کوچکی در محلات مختلف 
این منطقه در دســت احداث اســت؛ به طور مثال 
پروژه اتصال پل مهر به فرسان با هزینه پنج میلیارد 
تومان که سال گذشته آغاز شده بود، به زودی افتتاح 

خواهد شد.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان : 
احداث پارک بزرگ محله حصه در دستور کار




